2019年９月２日

各    位

人事異動に関するお知らせ

   当社はこのたび、下記のとおり人事異動の発令を行いましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事の異動

（2019 年 10月１日付）

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 鈴木 貴子

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先 人事･総務グループ

マネージャー  椎名 正明

TEL 03(3367)6311

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

米本 E

よねもと

A A E 薫 E

かおる

海外事業部門 部門長

兼 海外マーケティンググループ

マネージャー

事業統括部門

海外第２事業部 事業部長

AE座間E

ざ ま

A A E 毅 E

つよし

経営管理部門 副部門長

兼 法務グループ マネージャー

経営管理部門

法務グループ マネージャー

AE菅野E

かんの

A A E 正 E

ただし

営業部門 国内営業本部

専門流通グループ マネージャー

営業部門 国内営業本部

専門流通グループ

エグゼクティブエキスパート

A E松浦 E

まつうら

A AE昌司E

まさし

ＥＣ事業本部

ＥＣ企画推進グループ マネージャー

事業統括部門 事業部運営グループ

エグゼクティブエキスパート

A E霜 E

しも

AA E阪 E

さか

A A E裕和 E

ひろかず

ＥＣ事業本部

ＥＣ営業グループ マネージャー

営業部門 国内営業本部

専門流通グループ マネージャー

AE鶴田E

つるだ

A A E道明 E

みちあき

海外事業部門

貿易業務グループ マネージャー

営業部門 海外営業本部

海外業務グループ マネージャー

g00007
FASF15mm

以上

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

A E石松 E

いしまつ

A A E博文 E

ひろふみ

海外事業部門

貿易営業グループ マネージャー

営業部門 海外営業本部

海外営業グループ マネージャー

AE佐藤E

さとう

A A E昭吏 E

あきひろ

経営管理部門

人事・総務グループ マネージャー

経営管理部門

人事・総務グループ エキスパート